

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Meier GbR  
Annika und Thomas Eckert  
Steinförder Str. 1  
29323 Wietze

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503675  
Kundennr.: 11236  
Datum: 31. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210504154 vom 31.05.2021; Ihre Referenznr.: 254379;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30111		Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,88 kg	2	STCK	64,02	128,04
2	40070		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	13	STCK	0,57	7,41
3	40069		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	STCK	1,44	14,40
4	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	STCK	1,14	11,40
5	201905		Planenpflaster 0,20 x 0,30 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	14,31	28,62
6	201900		Planenpflaster 0,20 x 0,30 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	14,31	14,31
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>211,78</b>
						19% MwSt.	40,23
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>252,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503675

**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,870

### Lief. an Adresse

Anhänger-Meier GbR  
Annika und Thomas Eckert  
Steinförder Str. 1  
29323 Wietze  
Deutschland